
UCHWAŁA  NR 4572/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 17.04.2014 ROKU 
  

w sprawie: ustalenia Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),                

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                         § 2 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) Nr 4280/2010  z dnia  23 sierpnia 2010 roku w sprawie: ustalenia Regulaminu Kontroli 

wykonywanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

2) Nr 3809/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie: zmiany Regulaminu Kontroli 

wykonywanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                         § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz 

Dyrektorom Departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego       

w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


